
 

 

 

 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

中央区における在宅医療・介護を支える各職種の連携を促進するための座談会形式の研

修会を開催いたします。在宅支援の現状や対応と新たな取り組み等について在宅支援に係

る専門職からお話しいただいたあと意見交換を行い、内容を深めます。With コロナ時代に

おける多職種連携を考える機会にできればと存じます。ぜひふるってご参加ください。 

 

記 

◇ 日 時 ：令和３年２月１６日（火）14：00～15：３０（13：45 受付開始） 

◇ 場 所 ：①神戸市医師会館３階市民ホールでの参加 定員１０名 

②オンライン（zoom）での参加 定員２０名 

◇ 内 容 ：座談会方式 

「コロナ禍での在宅支援専門職それぞれの現状を知り 

今後の多職種協働を考えてみませんか？｣ 

《報告者》 

◆訪問看護ステーションからの報告 訪問看護ステーションぷらす 所長 中澤 友紀 氏 

 ◆ケアマネジャーからの報告      居宅支援あじさいママ 管理者 義原 順子 氏 

 ◆訪問介護事業所からの報告    ほっとケアセンター友の手 管理者 萩原 友歌里 氏 

    

◇ 参加対象：中央区内医療・介護専門職 

◇ 参 加 費 ：無料 

◇ 申 込 ：別紙申込方法をご確認のうえ、申込みをお願いいたします。 

◇ 問合せ先：中央区医療介護サポートセンター 辻村・羽原 

 ＴＥＬ：078‐351‐2270 Fax：078‐351‐2271  

※感染状況等により、研修会開催が中止・変更になる場合がございますのでご了承ください。 

その際は、電話等でご連絡をさせていただきますので、必ず連絡のつく電話番号等の記載をお願い致し

ます。会場参加の方は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からマスク着用をお願い致します。 

また、当日発熱等、体調に不安がある場合は出席をお控え下さいますようお願い致します。 

 

With コロナ時代の多職種連携について 

～コロナ禍での在宅支援専門職それぞれの現状を知り 

今後の多職種協働を考えてみませんか？～ 

（共催：中央区医師会・中央区在宅医療介護連携推進協議会・中央区医療介護サポートセンター） 

第３回中央区在宅医療・介護連携研修会 



【申込方法】下記①か②いずれかの方法でお申込みください。 

①会場（神戸市医師会館 3 階市民ホール）での参加ご希望の方 

 下記申込書にご記入のうえ、この用紙を送信先まで FAX をお願いいたします。 
 
送信先：中央区医療介護サポートセンター宛 FAX：３５１－２２７１ 

申込〆切：２月８日（月）※お申込み後、連絡のない限り、当日会場へお越しください。 

 

 

②オンライン（zoom）での参加ご希望の方 

下記 URL 又は QR コードから表示される申込フォームより２月８日（月）までに

お申し込みください。研修会前日までに zoom 参加 URL.、ID、パスコード、参加

方法等が記載された招待状を送信させていただきます。 

※今回オンライン（zoom）研修に参加される方へ 

２月１０日（水）10:30～11:00、13:30～15:00 に事前練習会を開催いたします。 

詳しくは、研修会参加申込フォームをご確認ください。 

（事前練習会に参加されなくても、研修会にはご参加いただけます） 

 

   ≪研修会申込み URL≫ 

https://forms.gle/vYfUroRB2u36PFwA8 
 

≪研修会申込み QR コード≫   

                    

医療機関・事業所名 連絡先 

  

参加者氏名   職種  

https://forms.gle/vYfUroRB2u36PFwA8

